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 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männl.

 

1. SFr Emsdetten e.V. I

 Jolina Ottenjann 170, Alexander Beike 157, Jan-Niklas Berhus 164 237 491   

2. SFr Emsdetten e.V. II

 Mathis Sandmann 156, Amelie Van Wesel 166, Iwana Tünte 152 235 474   

3. VSS Nordwalde e.V. I

 Lukas Stegemann 165, Luke Tiggemann 125, Malte Sundermann 133 217 423   

4. VSS Neuenkirchen e.V. I

 Alissa Rövemeier 170, Adrian Stegemann 114, Niklas Spinola 114 202 398   

5. SFr Emsdetten e.V. III

 Kaja Pielage 113, Sophie Schwarte 114, Marcel Sanders 142 185 369   

6. SSF Greven e.V. I

 Hannah Dettlof 122, Marleen Borowski 163, Fynn Niclas Rathjen 80 188 365   

   

 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männl.

 

1. Lukas Stegemann VSS Nordwalde e.V.     75 90 165  

2. Jan-Niklas Berhus SFr Emsdetten e.V.     87 77 164  

3. Alexander Beike SFr Emsdetten e.V.     81 76 157  

4. Mathis Sandmann SFr Emsdetten e.V.     80 76 156  

5. Marcel Sanders SFr Emsdetten e.V.     66 76 142  

6. Malte Sundermann VSS Nordwalde e.V.     65 68 133  

7. Janis Felmet SFr Emsdetten e.V.     66 60 126  

8. Luke Tiggemann VSS Nordwalde e.V.     66 59 125  

9. Adrian Stegemann VSS Neuenkirchen e.V.     49 65 114  

10. Niklas Spinola VSS Neuenkirchen e.V.     63 51 114  

11. Fynn Niclas Rathjen SSF Greven e.V.     37 43 80  

   

 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weibl.
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1. Alissa Rövemeier VSS Neuenkirchen e.V.     84 86 170  

2. Jolina Ottenjann SFr Emsdetten e.V.     86 84 170  

3. Amelie Van Wesel SFr Emsdetten e.V.     83 83 166  

4. Marleen Borowski SSF Greven e.V.     89 74 163  

5. Iwana Tünte SFr Emsdetten e.V.     76 76 152  

6. Johanna Elshoff VSS Nordwalde e.V.     70 64 134  

7. Hannah Dettlof SSF Greven e.V.     51 71 122  

8. Sophie Schwarte SFr Emsdetten e.V.     57 57 114  

9. Kaja Pielage SFr Emsdetten e.V.     61 52 113  
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 1.40.30 KK-Sportgewehr Jugendklasse männl.

 

1. SFr Emsdetten e.V. I

 Andrea Saße-Middelhoff 554, Christina Glohr 560, Nicolas Tiltmann 509 262 1623   

2. VSS Neuenkirchen e.V. I

 Nadine Tebbe 502, Alexander Rietmann 466, Noel Rövemeier 465 203 1433   

   

 1.40.30 KK-Sportgewehr Jugendklasse männl.

 

1. Nicolas Tiltmann SFr Emsdetten e.V. 84 88 92 94 73 78 509  

2. Alexander Rietmann VSS Neuenkirchen e.V. 76 80 93 87 65 65 466  

3. Noel Rövemeier VSS Neuenkirchen e.V. 76 80 93 87 65 64 465  

   

 1.40.31 KK-Sportgewehr Jugendklasse weibl.

 

1. Christina Glohr SFr Emsdetten e.V. 92 95 96 96 91 90 560  

2. Andrea Saße-Middelhoff SFr Emsdetten e.V. 86 91 98 97 88 94 554  

3. Nadine Tebbe VSS Neuenkirchen e.V. 82 85 90 87 84 74 502  

 

Page 1 of 11.40.30;1.40.31; - SK Steinfurt - Jugendbereich - Kreismeisterschaft 2014

23.01.2014file://C:\Dokumente und Einstellungen\Jörg\Desktop\Bericht-VSS\22.01.2014\EG140...



Navigation überspringen 
JOS 

Kreismeisterschaft 2014 

SK Steinfurt - Jugendbereich 

Stand: 20.01.2014 - 20:24 Uhr.

Fachverband für sportliches Schießen 

Y19005-Kreis 1500 Steinfurt ist Lizenznehmer. (co)JoSSoft 81-14. 
Diese Liste wurde aus dem Meister-Programm WWETT.EXE automatisch in HTML konvertiert. 
©WWETT 02.10 Sport-JoSSoft(81-10) 

  

©JoS08 

  

 1.40.40 KK-Sportgewehr Junioren

 

1. VSS Neuenkirchen e.V. I

 Lukas Feldhoff 518, Malte Fischer 556, Kevin Bülter 467 237 1541   

   

 1.40.40 KK-Sportgewehr Junioren

 

1. Malte Fischer VSS Neuenkirchen e.V. 91 93 97 96 89 90 556  

2. Lukas Feldhoff VSS Neuenkirchen e.V. 84 85 93 94 81 81 518  

   

 1.40.42 KK-Sportgewehr Junioren B

 

1. Kevin Bülter VSS Neuenkirchen e.V. 76 80 93 87 65 66 467  
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 1.40.41 KK-Sportgewehr Juniorinnen

 

1. SFr Emsdetten e.V. II

 Johanna Buntkowski 538, Denise Palberg 559, Sophie Gestal 563 270 1660   

2. SFr Emsdetten e.V. I

 Kathrin Rehr 554, Malin Wigger 555, Sina Wellinghorst 550 273 1659   

   

 1.40.41 KK-Sportgewehr Juniorinnen

 

1. Kathrin Rehr SFr Emsdetten e.V. 93 94 97 96 82 92 554  

   

 1.40.43 KK-Sportgewehr Juniorinnen B

 

1. Sophie Gestal SFr Emsdetten e.V. 96 95 96 96 89 91 563  

2. Denise Palberg SFr Emsdetten e.V. 93 95 96 96 88 91 559  

3. Malin Wigger SFr Emsdetten e.V. 93 89 94 95 90 94 555  

4. Sina Wellinghorst SFr Emsdetten e.V. 93 90 95 95 90 87 550  

5. Johanna Buntkowski SFr Emsdetten e.V. 93 87 93 91 86 88 538  
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 1.80.30 KK-Liegendkampf Jugendklasse männl.

 

1. SFr Emsdetten e.V. I

 Nicolas Tiltmann 561, Christina Glohr 567, Andrea Saße-Middelhoff 570 282 1698   

2. VSS Neuenkirchen e.V. I

 Alexander Rietmann 546, Nadine Tebbe 541, Noel Rövemeier 535 270 1622   

3. SFr Emsdetten e.V. II

 Finn Siegmund 528, Eric Zuidinga 516, Justus Schröer 484 258 1528   

   

 1.80.30 KK-Liegendkampf Jugendklasse männl.

 

1. Nicolas Tiltmann SFr Emsdetten e.V. 94 95 94 93 94 91 561  

2. Malte Weiligmann SSF Greven e.V. 94 93 94 96 90 83 550  

3. Alexander Rietmann VSS Neuenkirchen e.V. 92 88 93 87 92 94 546  

4. Noel Rövemeier VSS Neuenkirchen e.V. 88 95 92 84 87 89 535  

5. Finn Siegmund SFr Emsdetten e.V. 89 82 86 88 92 91 528  

6. Eric Zuidinga SFr Emsdetten e.V. 85 94 84 85 83 85 516  

7. Justus Schröer SFr Emsdetten e.V. 85 83 80 83 71 82 484  

8. Niklas Körholz SFr Emsdetten e.V. 78 79 81 70 71 77 456  

   

 1.80.31 KK-Liegendkampf Jugendklasse weibl.

 

1. Andrea Saße-Middelhoff SFr Emsdetten e.V. 95 96 93 96 94 96 570  

2. Christina Glohr SFr Emsdetten e.V. 99 94 91 97 91 95 567  

3. Nadine Tebbe VSS Neuenkirchen e.V. 90 87 90 97 90 87 541  
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 1.80.40 KK-Liegendkampf Junioren

 

1. SFr Emsdetten e.V. I

 Felix Güntmann 568, Dominik Felmet 562, Hendrik Kottmann 561 279 1691   

2. VSS Neuenkirchen e.V. I

 Malte Fischer 568, Lukas Feldhoff 574, Kevin Bülter 528 282 1670   

   

 1.80.40 KK-Liegendkampf Junioren

 

1. Lukas Feldhoff VSS Neuenkirchen e.V. 93 95 96 99 95 96 574  

2. Malte Fischer VSS Neuenkirchen e.V. 97 96 91 91 97 96 568  

3. Felix Güntmann SFr Emsdetten e.V. 94 95 94 96 97 92 568  

4. Dominik Felmet SFr Emsdetten e.V. 93 94 96 94 92 93 562  

5. Hendrik Kottmann SFr Emsdetten e.V. 92 94 96 91 94 94 561  

   

 1.80.42 KK-Liegendkampf Junioren B

 

1. Kevin Bülter VSS Neuenkirchen e.V. 83 88 89 88 90 90 528  

2. Amin Benjamaa SSF Greven e.V. 82 89 89 90 89 85 524  
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 1.80.41 KK-Liegendkampf Juniorinnen

 

1. SFr Emsdetten e.V. II

 Johanna Buntkowski 576, Denise Palberg 578, Sophie Gestal 580 289 1734   

2. SFr Emsdetten e.V. I

 Kathrin Rehr 574, Malin Wigger 579, Sina Wellinghorst 566 289 1719   

3. SSF Greven e.V. I

 Sonia Zimmermann 550, Janine Storck 550, Laura Misera 556 273 1656   

   

 1.80.41 KK-Liegendkampf Juniorinnen

 

1. Kathrin Rehr SFr Emsdetten e.V. 97 93 97 93 98 96 574  

2. Janine Storck SSF Greven e.V. 90 90 95 95 90 90 550  

   

 1.80.43 KK-Liegendkampf Juniorinnen B

 

1. Sophie Gestal SFr Emsdetten e.V. 98 97 96 97 96 96 580  

2. Malin Wigger SFr Emsdetten e.V. 100 97 95 94 96 97 579  

3. Denise Palberg SFr Emsdetten e.V. 96 97 96 98 95 96 578  

4. Johanna Buntkowski SFr Emsdetten e.V. 95 96 96 93 99 97 576  

5. Sina Wellinghorst SFr Emsdetten e.V. 99 95 95 85 96 96 566  

6. Laura Misera SSF Greven e.V. 93 95 94 95 86 93 556  

7. Sonia Zimmermann SSF Greven e.V. 90 90 95 95 90 90 550  

8. Katharina Hilbert SFr Emsdetten e.V. 90 89 92 89 91 87 538  
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